Documentazione
Tecnica
L71
rev.  0.1
03/2001
© CAME
CANCELLI
AUTOMATICI

émetteurs.
C. mémoriser la
codification
sur la carte
base.
DEUTSCH
INSTALLATION DER
RADIOSTEUERUNG
-PROZEDUR-
A. Stecken Sie
eine KarteAF.
B. Codieren Sie
die Sender.
C. Speichern
Sie die
Codierung
auf der
Grundplatine.
ESPANOL
INSTALACIÓN DEL
RADIOMANDO
-PROCEDIMIENTO-
A. introducir una
tarjeta AF.
B. codificar los
transmisores.
C. memorizar la
codificación
en la tarjeta
base.
INSERIMENTO SCHEDA AF - AF BOARD INSERTION  - NSTALLATION DE LA CARTE AF
EINSTECKEN DER KARTE AF / MONTAJE DE LA TARJETA AFA
Frequenza / MHz
Frequency / MHz
Frequence / MHz
Frequenz / MHz
Frecuencia / MHz
Scheda radiofrequenza
Radiofrequency board
Carte radiofréquence
Funkfrequenz-Platine
Tarjeta radiofrecuencia
Trasmettirore
Transmitter
Emetteur
Funksender
Transmisor
FM 26.995 AF130 TFM
FM 30.900 AF150 TFM
AM 433.92
AF43S / AF43SM TAM / TOP
AF43SR ATOMO
La schedina AF deve essere
inserita OBBLIGATORIAMENTE in